学校纪委召开全校纪检干部工作会议

2017 年 12 月 15 日，学校纪委召开了全校纪检干

部工作会议，全体纪委委员和各二级党组织纪检委员

参加了会议，会议由学校纪委副书记陈德昆同志主持。

会议有两项主要议程。

一是由纪委副书记陈德昆同志传达上级“关于学

习贯彻十九大精神”的通知和省纪委“关于在全省纪

检系统开展‘学条规 提能力 促规范’岗位练兵活动”

的通知要求。

二是由纪委书记吴玉祥同志就学校的纪检工作布

置任务。吴书记首先向全体与会人员明确了此次会议

的目的：落实上级相关指示精神，通过传达学习文件，

进一步提高全体纪检工作人员的政治觉悟、业务能力

和工作水平。之后，吴书记就今后一段时期我校纪委

工作提出了三点要求：一要深刻领会、准确把握、学

习贯彻好党的十九大精神。二要统一思想认识，强化

责任担当，充分认识“学条规 提能力 促规范”岗位

练兵活动的必要性。三要明确工作目标，突出工作重

点，切实把“学条规 提能力 促规范”岗位练兵活动

抓实、抓好。

全校纪检干部工作会议之后，学校纪委召开了二

届三次全体会议。会议由纪委书记吴玉祥同志主持，

会议有三项议程：一是吴书记向全体纪委委员通报了

沈阳工程学院第一期校内巡察工作的基本情况。二是

陈德昆副书记向全体纪委委员汇报了学校纪委 2017

年工作总结和 2018 年工作安排。三是审议通过了《中

共沈阳工程学院纪律检查委员会议事规则》。

2017 年 12 月 15 日